
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ozorków 23.12.2009 r. 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 
 Uprzejmie informujemy, Ŝe w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywne, nieprzerwane, uzasadnione 
potrzebami Zamawiającego dostaw paliw płynnych i smarów oraz oleju opałowego w 2010 r.” 
w dniu 21.12.2009 r. wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty: 
 
OFERTA NR 1 
Zakład Handlu Produktami Naftowymi Leszek Kruk, Grzegorz Kwiatkowski 
ul. Gębicka 70/72, 95-035 OZORKÓW 
Zadanie nr 1 (olej napędowy) zawiera następującą cenę – 409 200,00 PLN brutto 
Zadanie nr 2 (benzyna bezołowiowa 95) zawiera następującą cenę – 8 460,00 PLN brutto 
Zadanie nr 3 (oleje, smary, płyny) zawiera następująca cenę- 24 514,00 PLN brutto 
 
OFERTA NR 2 
Platinium Oil Sp. z o.o. 
ul. Zemborzycka 116B, 20-445 Lublin 
Zadanie nr 3 (oleje, smary, płyny) zawiera następującą cenę – 17 787,11 PLN brutto 
 
OFERTA NR 3 
Firma Handlowo-Usługowa „KWIATKOWSKI”  
ul. Podleśna 20, 95-035 Ozorków 
Zadanie nr 4 (olej opałowy) zawiera następującą cenę – 19 950,00 PLN brutto 
 
Zadanie 1 i 2 
Do realizacji zamówienia publicznego Zamawiający wybrał ofertę nr 1 złoŜoną przez: 
 
Zakład Handlu Produktami Naftowymi Leszek Kruk, Grz egorz Kwiatkowski 
ul. Gębicka 70/72, 95-035 OZORKÓW 
Oferta złoŜona przez ww. Wykonawcę jest ofertą najkorzystniejszą, poniewaŜ zaoferował najniŜszą cenę. 
 
Zadanie 3  
Do realizacji zamówienia publicznego Zamawiający wybrał ofertę nr 2 złoŜoną przez: 
Platinium Oil Sp. z o.o. 
ul. Zemborzycka 116B, 20-445 Lublin 
Oferta złoŜona przez ww. Wykonawcę jest ofertą najkorzystniejszą, poniewaŜ zaoferował najniŜszą cenę. 
 
Zadanie 4 zostaje uniewaŜnione 
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 Prawo zamówień publicznych, Zamawiający uniewaŜnia postępowanie 
przetargowe w trybie przetargu nieograniczonego 
 
Uzasadnienie: cena najkorzystniejszej oferty przewyŜsza kwotę, którą Zamawiający moŜe przeznaczyć na 
sfinansowanie zadania 4 zamówienia. 
 

 


